

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.116.2012. Burmistrza Tłuszcza z dnia 24 września 2012r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012r.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85213 § 2010 o kwotę 2 400,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 o kwotę 47 900,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 600 rozdział 60016 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39 000,00 zł, a zwiększa się plan wydatków w § 4210.
2. W dziale 710 rozdział 71095 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł, a zwiększa się plan wydatków w § 4170.
3. W dziale 750 rozdział 75095 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł, a zwiększa się w § 4610.
4. W dziale 754 rozdział 75412 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 500,00 zł, a zwiększa się plan wydatków w § 4280 o kwotę 1 500,00 zł oraz w § 4300 o kwotę 2 000,00 zł.
5. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 500,00 zł, a zwiększa się plan wydatków:
 - w dziale 900 rozdział 90095 § 4210 o kwotę 3 000,00 zł wyposażenie placu zabaw w Pólko,
 - w dziale 900 rozdział 90015 § 4300 o kwotę 1 500,00 zł.
6. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4140 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł,
 - W § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł.
7. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40,00 zł,

- W § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 160,00 zł,
 - W § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł.
8. Na podstawie wniosku Dyrektora Gimnazjum w dziale 801 dokonuje się następujących zmian:
- W rozdziale 80110 § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł,
 - W rozdziale 80113 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł
9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 o kwotę 2 400,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.
10. Na podstawie wniosku Kierownika OPS w dziale 852 dokonuje się następujących zmian:
- W rozdziale 85219 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł (zadania własne),
 - W rozdziale 85219 § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł (zadania własne),
 - W rozdziale 85212 § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł (zadania zlecone),
 - W rozdziale 85212 § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł (zadania zlecone).
11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85216 § 3110 o kwotę 47 900,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.
12. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 853 rozdział 85395 w ramach projektu „Wyzwólmy w sobie energię!” dokonuje się następujących zmian:
- W § 4409 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł,
 - W § 4269 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł.